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Nombre de la Actividad:  Relaciones Laborales: "Régimen Ético y Disciplinario"  Área organizadora:    Dirección de Relaciones Laborales                                                                                   

Tipo:   Interna            Externa Fecha:    20/enero/2022                                   Plataforma utilizada:  Microsoft Teams                                                                                        Código de enlace a plataforma:                                                                                                                                                                                      

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitación):   Sr. Francisco Mendoza                                                                                                

No. Nombre del(a) convocado(a) 

Cédula  

(llenar sólo si el 

convocante lo requiere, en 

caso contrario colocar N/A) 

Institución / Área Correo Electrónico 

¿Asistió? 

SI NO 

1 Ruth Reyna 402-2434315-8 Consejo Nacional para el Cambio Climático / 

Recursos Humanos 

r.reyna@cambioclimatico.gob.do x  

 2  Patricia Rodríguez 001-1118616-9 Consejo Nacional para el Cambio Climático/ 

Recursos Humanos 

p.rodriguez@cambioclimatico.gob.do x  

3 Justina Lantigua 001-1359052-5 Consejo Nacional para el Cambio Climático/ 

Recursos Humanos 

j.lantigua@cambiclimatico.gob.do x  

4 Lumilda Pujols 001-0191212-9 Consejo Nacional para el Cambio Climático/ 

Legal 

l.pujols@cambioclimatico.gob.do x  

5 Lisbeth Arias 402-0991604-4 Consejo Nacional para el Cambio Climático/ 

Vicepresidencia Ejecutiva 

despacho@cambioclimatico.gob.do x  

6 Miriam Payano 402-1924092-2 Consejo Nacional para el Cambio Climático/ 

Vicepresidencia Ejecutiva 

m.payano@cambioclimatico.gob.do x  

7 Victor Aponte 001-1834406-8 Consejo Nacional para el Cambio Climático/ 

Vicepresidencia Ejecutiva 

v.aponte@cambioclimatico.gob.do x  

8 Mariela Alberto 402-1334952-1 

 

Consejo Nacional para el Cambio Climático/ 

División Administrativa 

m.alberto@cambioclimatico.gob.do x  

9 Andalucia Contreras 402-2225418-3 Consejo Nacional para el Cambio Climático/ 

División Financiera 

a.contreras@cambioclimatico.gob.do x  

10 Elizabeth Rosado 402-2205873-3 Consejo Nacional para el Cambio Climático/ 

División Administrativa 

r.rosado@cambioclimatico.gob.do x  

 x 

x   
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11 Elizabeth Darrel 402-2134020-7 Consejo Nacional para el Cambio Climático/ 

División Financiera 

e.darrel@cambioclimatico.gob.do x  

 

12 Griseldi Rodríguez 001-1495365-6 Consejo Nacional para el Cambio Climático/ 

División Financiera 

c.rodriguez@cambioclimatico.gob.do  x 

13 Rafael Aristy 001-0050156-8 Consejo Nacional para el Cambio Climático/ 

División Financiera 

r.aristy@cambioclimatico.gob.do x  

14 Plutarco Ureña 001-0452219-6 Consejo Nacional para el Cambio Climático/ 

División Administrativa 

sg@cambioclimatico.gob.do x  

15 Paola Torres 001-1642257-7 Consejo Nacional para el Cambio Climático/ 

División Administrativa 

p.torres@cambioclimatico.gob.do x  

16 Angela Pereyra 001-0523224-3 Consejo Nacional para el Cambio Climático/ 

Dirección Administrativa y Financiera 

a.pereyra@cambioclimatico.gob.do x  

17 Luz Maria Abreu 001-0084120-4 Consejo Nacional para el Cambio Climático / 

Dirección Administrativa y Financiera 

l.abreu@cambioclimatico.gob.do x  

18 Israel Cepeda 402-2847943-8 Consejo Nacional para el Cambio Climático/ 

División de Comunicaciones 

i.cepeda@cambioclimatico.gob.do x  

19 Lisandro Pichardo 001-1773030-9 Consejo Nacional para el Cambio Climático / 

División de Comunicaciones 

l.pichardo@cambioclimatico.gob.do x  

20 Estafany De León 223-0118417-6 Consejo Nacional para el Cambio Climático / 

División de Comunicaciones 

e.deleon@cambioclimatico.gob.do x  

21 Joselin Rojas 224-0012783-7 Consejo Nacional para el Cambio Climático / 

División de Comunicaciones 

j.rojas@cambioclimatico.gob.do x  

22 Fabia Rosalia Duval 223-0130835-3 Consejo Nacional para el Cambio Climático / 

Departamento de Adaptación 

r.duval@cambioclimatico.gob.do x  

23 Massiel Cairo 001-1784658-4 Consejo Nacional para el Cambio Climático / 

Departamento de Adaptación 

m.cairo@cambioclimatico.gob.do x  

24 Daniel Sifontes 402-4676090-0 Consejo Nacional para el Cambio Climático / 

Departamento de Adaptación  

d.sifontes@cambioclimatico.gob.do x  

25 Luz Alcántara 090-0014963-4 Consejo Nacional para el Cambio Climático / 

Departamento de Mitigación 

l.alcantara@cambioclimatico.gob.do x  
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26 Emely Rodríguez 001-1929507-9 Consejo Nacional para el Cambio Climático/ 

Departamento de Mitigación 

e.rodriguez@cambioclimatico.gob.do x  

27 Domingo Burgos 061-0025155-9 Consejo Nacional para el Cambio Climático/ 

Departamento de Mitigación   

d.burgos@cambioclimatico.gob.do x  

28 Ofelia Castro 001-0119769-7 Consejo Nacional para el Cambio Climático / 

Departamento de Adaptación 

o.castro@cambioclimatico.gob.do x  

29 Laura Nin 402-0901614-2 Consejo Nacional para el Cambio Climático / 

División de Planificación y Desarrollo 

l.nin@cambioclimatico.gob.do x  

30 Jianna Castillo 013-0049661-7 Consejo Nacional para el Cambio Climático/ 

División de Planificación y Desarrollo 

j.castillo@cambioclimatico.gob.do x  

31 Luz Burgos 001-1297817-6 Consejo Nacional para el Cambio Climático/ 

División de Planificación y Desarrollo 

l.burgos@cambioclimatico.gob.do x  

32 Maria Magdalena García 031-0397352-9 Consejo Nacional para el Cambio Climático / 

División de Planificación y Desarrollo 

m.garcia@cambioclimatico.gob.do x  

33 Janhdery Muñoz 001-1576477-1 Consejo Nacional para el Cambio Climático / 

División de Planificación y Desarrollo 

j.munoz@cambioclimatico.gob.do x  

34 Miriam Villalona 223-0101231-0 Consejo Nacional para el Cambio Climático/ 

División de Planificación y Desarrollo 

m.villalona@cambioclimatico.gob.do x  

35 Manuel Figueroa 001-1718469-7 Consejo Nacional para el Cambio Climático / 

Servicios Generales 

m.figueroa@cambioclimatico.gob.do x  

36 Issrael de la Cruz 128-0000721-8 Consejo Nacional para el Cambio Climático / 

Servicios Generales 

 x  

37 Aridio Morillo 108-0011434-9 Consejo Nacional para el Cambio Climático/ 

Servicios Generales 

 x  

38 Elias Reyes 001-0269308-2 Consejo Nacional para el Cambio Climático/ 

Servicios Generales 

 x  

39 Julio Tolentino 066-0012201-1 Consejo Nacional para el Cambio Climático/ 

Servicios Generales 

 x  

40 Modesto Laureano 001-1123029-8 Consejo Nacional para el Cambio Climático/ 

Servicios Generales 

  x 



 

 

REGISTRO DE PARTICIPANTES PARA ACTIVIDADES 

VIRTUALES 

FO-SGC-025 

Versión: 02 

Fecha de Emisión: Octubre 2020 Página 4 de 5 

41 Waleska Peña 001-1325390-0 Consejo Nacional para el Cambio Climático/ 

División Administrativa 

w.pena@cambioclimatico.gob.do x  

42 José Alboleda 001-1306312-7 Consejo Nacional para el Cambio Climático/ 

División Administrativa 

 x  

43 Paulina de los Santos 001-0588167-6 Consejo Nacional para el Cambio Climático/ 

Servicios Generales 

 x  

44 Karina Florentino 402-1016857-7 Consejo Nacional para el Cambio Climático / 

Servicios Generales 

 x  

45 Walin Danis 402-2767320-5 Consejo Nacional para el Cambio Climático / 

Servicios Generales 

 x  

46 Mirella Santana 001-0161490-7 Consejo Nacional para el Cambio Climático/ 

Servicios Generales 

 x  

47 Yudelka Jorge 001-0443584-7 Consejo Nacional para el Cambio Climático/ 

Servicios Generales 

  x 

48 Alan Ramírez 001-1011777-7 Consejo Nacional para el Cambio Climático/ 

Dirección Técnica 

a.ramirez@cambioclimatico.gob.do x  

49 Belkys Cruz 001-1844035-3 Consejo Nacional para el Cambio Climático/ 

Dirección Técnica 

onmdl@cambioclimatico.gob.do x  

50 Sahoni Feliz 402-3645838-2 Consejo Nacional para el Cambio Climático / 

Dirección Técnica   

s.feliz@cambioclimatico.gob.do x  

51 Marlin Espinosa 001-1766734-5 Consejo Nacional para el Cambio Climático / 

Recursos Humanos 

recursoshumanos@cambioclimatico.gob.do x  

52 Maria Pineda 001-1791141-2 Consejo Nacional para el Cambio Climático/ 

Libre Acceso a la Información (OAI) 

oai@cambioclimatico.gob.do x  

53 Juan Pablo de Mola 001-1805990-6 Consejo Nacional para el Cambio Climático / 

Informática 

Jp.demola@cambioclimatico.gob.do x  

54 Felix Silverio 402-3679843-1 Consejo Nacional para el Cambio Climático / 

Informática 
f.silverio@cambioclimatico.gob.do x  

55 Mirna Veras 001-1294859-1 Consejo Nacional para el Cambio Climático/ 

División Financiera 

m.veras@cambioclimatico.gob.do x  
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56 Max Puig 001-01703635 Consejo Nacional para el Cambio Climático/ 

Vicepresidencia Ejecutiva 

m.puig@cambioclimatico.gob.do x  

57 Rodrigo Fincheira 001-1437480-4 Consejo Nacional para el Cambio Climático / 

Vicepresidencia Ejecutiva 

r.fincherira@cambioclimatico.gob.do x  

58 Sara González 001-1856816-1 Consejo Nacional para el Cambio Climático / 

Vicepresidencia Ejecutiva 

s.gonzalez@cambioclimatico.gob.do x  

59 Federico Grullón 001-0160560-8 Consejo Nacional para el Cambio Climático / 

Dirección Técnica 

f.grullon@cambioclimatico.gob.do x  

60 Teodoro Jiménez 047-0126130-9 Consejo Nacional para el Cambio Climático / 

Dirección Técnica 

t.jimenez@cambioclimatico.gob.do x  

61 Denia Cid 071-00546618 Consejo Nacional para el Cambio Climático / 

Vicepresidencia Ejecutiva 

d.cid@cambioclimatico.gog.do x  

62 Luis Mercedes 001-1182422-3 Consejo Nacional para el Cambio Climático / 

Vicepresidencia Ejecutiva 

l.mercedes@cambioclimatico.gob.do x  

63 Yamel Ojeda 001-1435113-3 Consejo Nacional para el Cambio Climático / 

División Planificación y Desarrollo 

y.ojeda@cambioclimatico.gob.do x  

63 Josefina Namias 001-0145314-0 Consejo Nacional para el Cambio Climático/ 

Dirección Administrativa y Financiera 

j.namias@cambioclimatico.gob.do  x 


